
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)

Município; Marcação- Atos do Poder Executivo

ANO: XXIX - N° 10 - sexta-feira - 10 de janeiro de 2025

Mn rcíi çit o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoelro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
na Travessa Marcos Barreto, S/N Centro - Marcação ● PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Equiparados, para: Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos,
destinados ao Fundo Municipal de Saúde. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia
23 de Janeiro de 2025. Inicio da fase de lances: 10:01 horas do dia 23 de Janeiro de

2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recureos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Instrução
Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas, infonmações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,

supracitado. Telefone:endereço
licitacao@marcacao.pb.gov.br.
Edital: www.marcacao.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br;www.gov.br/pncp.

(083) 3625-1111. E-mail:no

Marcação - PB, 10 de Janeiro de 2025
LUAN FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA - Pregoeiro Oficial



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/01/2025 às 16:09:19 foi protocolizado o documento
sob o N° 01955/25 do Aviso da Licitação n° 00003/2025 referente ao exercício de , exercício 2025, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Marcação, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Luan Fabricio Pereira de Oliveira.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marcação

Número da Licitação: 00003/2025
Modalidade: Pregão (Lei N° 14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde
Data do Ato: 10/01/2025

Data e Hora do Certame: 23/01/2025 10:00:00

Local do Certame: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
Observações; Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de
Saúde

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento Informado? Autenticação

Edital da Licitação Sim 294a8bfc21bd47753b7e9b2a8O43057a

João Pessoa, 10 de Janeiro de 2025

Assinado Eletronicamente
conforma LC 192/2024 e Regimento Interno -

RN-TC n® 07/2024

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

27
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 01955/25. Data: 10/01/2025 16:09. Responsável: tramita.

Impresso porloliveirall em 10/01/2025 16:09. Validação: 58D2.84B8.52E4.0FBD.EDEF.81F5.4E5D.C741.



57^ Diário Ofidal João Pessoa ● Sábado, 11 de Janeiro de 2025

Aquisição parcelada de maicrial odoniológico diversos, destinado ao Fundo Municipal de Saúde deste
Município. Justificativa; Razões de interesse público. Informações: no horário da.s 08;00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no seguinte endereço 'Travessa Marcos Barreto, S/N - Centro - Marcação - PB. Telefone:
(083) 362S-II11. E-mail: licitacao^marcacao.pb.gov.br.

LICITAÇÕES
PRF-FEITURA MLNlClPAl- C)K MATARACA

FUNDO MUNICIPAL DF- SAÚDF. DF. MATARACAMarcação - PB, 10 de Janeiro de 2025
I.ÜAN FABRICIO PF.REIRA DE OLIVEIRA

PRKGOEIRO OFICIAL ADJUDICAÇÃO -F RATIFICAÇÃO
INEXIGIBIUDADE N' INOOOOI/2025

Nos termos dos elcnienlos coastanlcs da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob
servado o parecer da Assessoria Jurídico, referente a Inexigíbilidadc de Licitação n° INOOOOI/202S, que
objetiva: Contratação de empresa especializada em Serviços Técnicos de Contabilidade para o Fundo
Municipal de Saúde de Mataraca; ADJUDICO o seu objeto c RATIFICO o correspondente procedimento
em favor de; ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA. - RS 45.422,00.

Mataraca ● PB. 10 de Janeiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N*00003/2025

Toma público que fará reali/ar auaves do Prcgociro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Travessa
Marcos Harrelo. S/N - Centro ● Marcação - PB. por meio do site www.portaidccompraspublicas.com.br.
licitação rrtodalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Míeroempresas.
Empresas de Pequeno Porte c Equiparadas, pam; Aquisição parcelada de material médico odontológico
divcTXUs, destinados ao Fundo Municipal de Saúde. Abertura da sessão pública; 10:00 horas do diu 23 dc

i. Inicio da tàscdc lanecii; 10:01 horas do dia 23 dc Janeim de 2025. Referencia; horário

dc Brasília - DF. Recursos: previstos nu orçanKnto vigente. FunduinentoleguI; Lei Federal n" 14.133/21;
Lei Complementar n" 123/0Ô; Instrução Normativa n" 73 SEGES/ME/22; c legislação pertinente, con

sideradas as alterações posteriores das referida.s nomtas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)3625-1 III. E-mail: licitacao^marcacao.pb.gov.br.

Edital: www.moreacao.pb.gov.br;www.lee.pb.gov.br;www.porlaldccom praspublicas.com.br;

wwwyçv .br/pnep.

MATHEUS DIAS DOS SANTOS

SECRETARIA DE .SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

AVISO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00001/2025

Toma público que fará realizar através da Prcgocíra Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Daniel
Toscano, 28 ● Centro -Mataraca ● PB, por meio do site www.bilcompras.com. licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, para; Aquisição parcelada dc Combustíveis, Óleos e Oraxa.s diversos,
mediante erquisição diária c periódica, para atender as necessidades das Secretárias deste Município.
Abertura da sessão pública; 10:00 horas do dia 27 de Janeiro de 2025. Inicio da fase de lances: 10:15
horas do dia 27 de Janeiro de 2025. Rcferrâcia; horário dc Bnsília - DF. Recursos; previstos no orçamento

vigente. Fundamento legal: Lei Federal n* 14,133/21; l.ei Complementar n° 123/06; Instrução Norma
tiva d" 73 SEGES/MF722; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dns dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (..)...

E-mail: licila.mataraca(^gmail.com. Edital: www.ice.pb.gov.br;www.bUcompras.com;www.gov.br/pncp.
Mataraca - PB, 10 dc Janeiro de 2025

Marcação-PB. lOde Janeiro dc 2025
LUAN FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA

PREGOKIRO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Massaranduba

MARIA DE LOURDES DA SILVA

PRF-GOEIRA OFICIAL

EXTRATO
PREreiTÜRA MUNICIPAL DE MATARACA

FUNDO MUNICIPAL DE .SAÚDE DE MATARACAPREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA

.AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* ÜÜ00I/2Ü25

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVAS CORRETfVADAS MÁQUINAS PESADAS PERTECENTESAPREFEITURA MUNI-
CIPAL. RJNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 00060/2024. DOTAÇÃO:02.011 - 15 452 (1331
2044 - 15001000 000382 3390,39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA; até 06/01/2026, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Massaranduba c:
CT N' 00011/2025 ● 06.01.25 -PHONTUALL TRANSPORTE DF. PASSAGEIROS - RS 85.600.00.

Prefeitura Municipal
de Mataraca

Toma pública que fará realizar através da Pregocira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Daniel
Toscano, 28 - Centro - Mataraca - l’B, por meio do site www.blleonipras.com. licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição parcelada dc Combustíveis diversos, mediante requisição
diária e periódica, para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde deste Município. Abertura
da sessão pública: 11 :(HJ horas do dia 27 de Janeiro dc 2025. Inicio da fase dc lances: 11:15 horas do dia
27 de Janeiro de 2025. Referência: horário de Brasília ● DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal n“ 14.133/21; Lei Complementam" 123/06; Instrução Normativa n° 73
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (..) ...Edital:
www.ice.pb.gov.br;www.bllcompras.cora;www.gov.br/pncp.

Mataraca - PB, 10 de Janeiro de 2025

CONVOCAÇOES MARIA DE LOURDES DA SILVA

PREGOEIRA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
áSO: inexigibilidade n* lNOOOOl/2025. OBJETO: Contratação de empresa por inexigíbilidadc

dc acordo com o art. 25 da Lei 14.039/2020 que alterou p Decreio-Lci n°9.295, de 27 de maio de 1946,
para serviços técnicos contábeis especializados na celebração dos balancetes mensais, com todos os
demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCE/PB, pareceres especializados contábeis e íinan-
ceiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros e trabalhistas inerentes a execução do serviço.

NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo dc 05 (cinco) dias consecutivos, con
siderados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando
a assinatura do re.spectivo contrato, sob pena de incidência da cominaçâo prevista no Art. 90, § 5°, da
Lei Federal n° 14.133/21: Astec Group Contadores Associados S/s Lida. ● CNPJ 10.596.370/0001-97,
INFORMAÇOES: na sede da CPL, Rua Daniel Toscano, 28 - Centro - Mataraca - PB, no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (0..)...

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N' INüOOOl/2025

Ph

Nos lermos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob
servado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n° INOüOÜl/2025, que
objetiva: Contratação de empresa por inexigibilidade de acordo com o art. 25 da Lei 14.039/2020 que
alterou pDccrcto-Lci n°9.295,dc27 demaio dc 1946, puru serviços técnicos contábeis especializados na
celebração dos balancetes mensais, com todos os demonstrativos c anexos exigidos pelas normas doTCE/
PB, pareceres especializados contábeis e financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros
e trabalhistas inerentes a execução do serviço; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente
procedimento em favor de; ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA. - RS 131.65 i.OO.

Mataraca - PB, 10 de Janeiro de 2025
EYMARD DE ARAÚJO PEDROSA

Mataraca ● PB, 10 de Janeiro de 2025 PREFEITO
MARIA DF. LOURDES DA SILVA

AGENTE DF. CONTRATAÇÃO Prefeitura Municipal

de MarizópollsPREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DF. MATARACA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Inexigibilidade n" INOOÜOl/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada em
Serviços Técnicos de Contabilidade pare o Fundo Municipal dc Saúde dc Mataraca. NOTIFICAÇÃO:
Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominaçâo prevista no Art. 90, § 5", da Lei Federai n‘
14.133/21: Astec Group Contadores Associados S/s Uda.-CNPJ 10.596.370/0001-97. INFORMAÇÕES:
na sede da CPL, Rua Daniel Toscano. 28 - Centro ● Mataraca ● PB, no horário das 08:00 as 12:(X) horas

dos dias úteis. Telefone: (0..)...

CHAMAMENTO PUBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
CONTRATAÇÃO DIRETA

CHAMADA PÚBLICA N* 004/2024
LEI N' 14.133/2021 - 2* CHAMADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 2410029CDU0(il)4

OBJETO: CREDENCIAMENTO profissional como pessoa física ou pessoa jurídica para prestação
de serviço de consulta médica cm atenção especializada (diversas especialidades médicas) através dc
Chamameiitrt Público, Objetivando Credenciamento dc Médico, visando a Prestação de Serviços dc

Mataraca - PB. 10 de Janeiro de 2025

MARIA DE LOURDES DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO



26 A VfftAO - t14^ intrtrvár 9?i

mvcmifu wuMcML I narcmiKA «UMIC9AL MAlAHItMHO PfttFCnUftA MUNICMt PC ICUM

;=i;=jocijnuçi«
mC«40 BCTIIOHICO «* «MI*OA

Licn«44&
«Ao ci^iBAaicotr iKMa

cc etMWs

K TEKCAO MUMCMMH CCMTICC NA2QM MM cc
(OMA»«i*CiMSOCMi£C«OM^Oei<MUftn^A«*tai»< -

Mf<LI

RUewCNTOiiaaC

ojmoc C&^VOt KICACÜAOS ● FC&SCM AADlC^ VMÍNCVk
MAtt8coafuaM<tt&«lar unJUMi^cor^ Pc cum/^mA ■

n^rrffrh-fff fi» r^ffpf mitwm

Q .Itfil
.Moibnocua

ntCrCmMA HUHICVAC Oe MAiAMOanO
s.-ss 5g iCiraçAo

p«e«Ao iuMrco fr MMom

'●●ws M.1SC MT0»I MUU

«■«MUAlAAAMklO TMOMO

● mrrvu iM«vu. oc «ouM

WttgAOClATUÕ—6&«r WTTS
SAUM DA QU4IUMU

i^MJCCAÇAC l MCPCACAO
■eooieccMCi

rUHDOlMWWU. p,>Éfa> pm* aprm w—p i

■MMMe P>««á* CmMm» * <●●
'C«

P>««B M ««rv. 0«M» C«WMG*> «■
SWC^A «●●»●*» MT*

. t^fwUrm 4» rwmme^u E«M(4o i laM^éliAavM ●●aOjri 4m frafiailÊÊ
tfVtãàiirrmnirÊÊâÊtâ

'ÔDUíW
MUA«aD

COKTRCTaC^QC EI^ViaCCASCPCCIMJMUNAMUTAÇAO
●OCIICAJUKTO

««WSm itt30M»»innm>tii*iinr*i<«flakWMCimxi
●m iltK"i6:i

Draw*MrM<
i ttfMCOt TtCHCOft CtPCCMilACK» ma AMA M CCB<l«*l

D*JQC 06 quAAVi4«A. ACJJPCO e
JflCGMlltf&AAKD>WJCAiTM-<dS4«9MI

ie»pA«».«i«
PtMDO UUMCPAt ●«■«●MTrcc* éOfigiitMIÍCltUMA aUBlCPAL ■iA2A*milHO

k «●«««●*●< 7075icnAÇAo
M« ftAO C UraÓKCO V «●MMA MinocmiLA

IMCY anOC8 <WUMD .tWíMWMl

rn^rwDiiii ««ofMMtAw»!
ta^doAMcnmiiu MMcrAA

iicni<&D
PMCOAO CtCTDÚMCO

Í4W >Db>w»«« «●3DQ1/MK «SM.
«mO MJMOM. OC 8MW COTVDr CWlwt»^ J8 9«M
mArVOC MMMUMC K UOtACJ» IM fMAfc «*««*A « «●●●■« osaJ ● C*wD«

CÊáMTO CímWS^Ç^AOtiMI^
8A nMCM«i<OAMAP«UT:^AO CC tSMÇOC ttOtCOt iSHCV*ÀÍHJ04 *¥> Mt A
cr CtVfTADAXXX KMUCA

CtWTAAr<<A0 C(
S0MC» HAA 0 TAMWCriTC 0( AA1A0S M fCM IDtfCiDM CC MMa AttOCl».

^OC

CjWCKtA,

fXJCO CC VU£ oamAiaMm
●DgOTlHA m—CXA B( DAt<mCiM»0 MA K4U «MUfc. «gu ATE«C» M UA ttqÇTAA»*

CDJCM^AOBTLXStAfAO
mulo tUTDòiiico ir

Dofrtiiçlo CXMIC Mvm

Mnu« Om«»k 4» ●n«AO IMDCr«A ec DAODC DAOUMU CA'*W>CÍI«' ' tAC*. I IC0CMC7?. ● ■<●●
OrsDAJO flc CQirnutfo

CS^CSM PA<» M ÇÇ gCIMCOD
CtDO^CMX fUCA

(XMT1Ml4«ÍCCC
ItKJmXM CJKCM.SM)OC

HU0O4K OC Mtt K OUWt>0A< n>CM«£MTO aO«

TiWiM MSMVWA E>

. >«MiaV5

p\»oo

●«■aMvaft Ocuciú IWn— ^ a tiéiam m «●«●« tA« . fvMiú mmVWi
OCSMXC. W WIMMl ● úumc* SaVMCOi CC IMCtMOD ● *CC»OA

Mrrt3 cormirvnc»
g. m CC*ffWIXWQC

««rMManooC
ocaoa4«3S*e> Hicf cnmu ■MMCPAC oe kmamccdmo

iCf7A<Ao
tvDnCo «●MrtC»

Micsirruiu «imcml m rAMAa&

A«noocuerrA0A6
MEOAo iLcmõiMea ir Mm/sm

IICMTDA.« Ü COlM.
MtCOAot

'«●Wi

●M«fá»fcJiMnw ●A*»Ma«orMNS»0cri ■P««*3 YexwMéCA — .. — -, ^riliTo iffi II I ●●Dw»
● a<M» (MtBVMoA,

AAm D^iAMWMk«».dtlp«MnM«TA ftt é0t<Nl
C^mATACAO

U»4CUãuCHT0 CCMtfffClk T«h3 (>C«T0 OC COMD^Tf/(J9 P*/fA ECMMCMCM
rOnMAMM^BlAOAOC COMU«TT'i«& G«0T1IA«0C AO N«CT«4UMlC0 DAVM9TA DC

i^UCIACO KCTAMEFf (TUMA AM>jrS «* UM*B 0* N AMB ««●)●« )AWt)«
pÜCAcd A<Mrérrj4

fcroTmmMooAA dc ouadabua

AOMKAÇAoC HAJVCAÇÀÚ
lr,ieU(*> ●fiW tmtm». MAtarw* M p«Wia»lit «● TMliTOn ●MbWc.

-^-irrrg ^

k$Am*NTOI

trTfji^tiT“*'nn.
M-MMM»PvUuap«i

3U&iMãe«i«4

«●<●●*«« «*a«»««a> T4g»qa>Eaptutrm«
M ^NOO MJHCrUA UQ£VUíni. ● MSMD<«

i^Una» AOmM MjrrA^Aw

M*n>nc< u n M—rOf

Wiíisfli wiéa»w

AMOTtMClA 90CM

09«to S«C41 (tf A «KlAlB «Ml «M M * tMB «A «● C«MA « EUMA « ●■'●M
C«>*tfrawr

ccm4^*1m

Mn»«DA0t«AI»M.A9<Atfr«DM«MdU«k T(tftfr« ftJtSMJ-MW Í41MI MMruMcrAMlc
lNp4tfM> eo<^

IOM^a^MoM ws

BSMA oc POcnncM

LicrrAÇAo
cúNcemCMaAeieTMMcA le mmiodsi

MtfB M *■« ●«tfW«n^4A «AOSMi «« ● hiMlt «AflM●tfpMa ptfnt ôf^M I AcA>W(»H(0«iwi(iflrtrce(tf «tfps—4ttf*p»tf
B tOMOKOo

m cctfTAaLOAoe Kitf.cAetfQj.

●««Mu

IU»|A HAlJ A AMíM lOCOMO

UhK «MVRajDfBi^

liWM
tftfAM «tf Aatf^Bi,

MSJlMIO «EWANOUOÉMAt oc itf ^ cjtftft (ACccMma»

çioQecubtfUtf^etfAgrrriCNaACNcmoEPOCMoi n ii.uiti
MM ft «● 11«» ;«W» ●● wsAlMBtf «SIPMtf

TTUtfA

r« MtOOClICnACAO
MtfAto ofmôNieo r ««mm»

wwctiDO iwtfifTDi>ns»Q r «sr«o

MCRmmA iMdortf

cmujD oc «cnoMA* PCUCflKto

»n*CX> «DM(V^ OC MMTttfCtf
AMACADOUSOCMi MCrOSlAft HCC0C

●MtfM MIAÚA9E»«^PCaíMC£C SBtfItfB ft ft CMM ft C

●tfCMMÇAO
»0C LClVAçtfStfJlCtflOrO«CM AM

■OiCrtACtf> Dcitf MtfHiiiiM" I lOMvtfH

>tfAitf5(Vsu3w55!wMn.CmbtfO DC COBTBiAIQ
OOOtftfAàOCMMtCCUtf <

OCCKl

It&OASOO^
luei

«<1SM >|B fin

●tfaatftf MDtftfy^tfOtfiOffa UM ft CUVTáCSA oc CSrAOO OA AmnHUÇAlJtfQtfWtf (tfdAltflQMf,
I ftiwpniy oor<<^ Acc^wtcc ftWtfUM ««●●tftfowstfn-iitfjcai ●

CX/ntQCWRVi^OeTIACâCQS -«<&KtfANMU.V40£N»
mu MfITEOCOHnUTAMTlO P(«fEnttfAÉ04C»tf QCCU<

● JtCOHTAMXACC ftAJtAfMAI ● M UM.»

IfCJtftfAQfitDÉA
W>£0*OUgTDÔtfCq tmU4 ● UAM CtfW

L um MiODOVJW A* X W ftX

DMOCIMOtfMI(|lll»aiBMrMB» I	 	

tfWO ot LUTAcAo
MMAO PLfTMMCO R* «Moaott

«tf «tftfA

RCCISTDO CC MCCOS MRA AQUI6<A0 ftfor«HAS OtfQCM IMAMA,

EST(£iO OA KHtfiemAÇAO t^NlTCMOlMA > «tf<
.30» W QtfCD, *tf AOMW

●cenfitrVtM o «rttfw ftivtf

(■(■Mtf A MMETAAlA
tftCFsrvtu inMcrAc oc outfui

AOAIOICAçAo CKAiriCA^O
wcnwniLOAPC ft» mmmn

BvtfOTtf ItfA.

fctf^tf íM'iitfi1Hi H1* ÉMrt' »r„ ft fto
FCtfrCMNTO WM^l^OCS MMUd
k«tf ft t(tf ft hnoar »«rt

Q(a(ig9 ■'*! (tf><

1 tM. tm .rÉP riwftfWi rf 7> gOt >*€.?? < MgitfÉ> wtfwtf tftftftftf « ●tfrApbtf

MMtf «OtftfkSA 0
tfr ftwSána MiounwB
tf ft« 'R● «wwvMtrUtnMtf

CA6A6TRO COE N* g-OAAM

UDiaO»M

CCriMtA7.^JO0C SAtfWCAPitfA
tf («tf fttf » WtftfBtf ws

bMm MAtftfidA IWVMtf Mtf*
tftff<itf 0 » fttffT ft Itftfw ft( rtlwvMAMMVMtfMtfIMiAÇtf "'Kmoocot,

●tftfM ri~i‘nrJi tft nr~fÉ tA~~r‘ niiritrafr m niiTrii‘( n 1«m~i it r«*ciÉi
ArtfM ft ASMCUCO «

eviMAO cA^ctfin OA c^ur meto mccoaM

AO»P«tfM,.
●M(U«ftAirCO*

TtfBii^ lúO) StfWTt. Mm tf BM*»!
NOfWKUlAI «MXACW ● MS «0 «00 ft tf «tf> ft A«BMtf ft «tfAR. wtfiiAar«BMEEitft«9jtfcM fixARf—fi<w»-n ft fiPifM f» rtftff

OwAtftfA.M*.

M É M * ■ A « a»«i I ^ T#y>Éi^
itflBAMA*.

rtfcoHtiffo oe kmôa «ao mhtiticadaCOÜttfCAiX) I

I «●>«*●'
inUUHUMCtfAL M «ACHO H UKTOMirMD

JAJUOiCKiO i MOBICAOaAC^
tffeevtmau «Mctfu. oe ouAAAMU

ExnuJC

Ctftf^tf ft ■«tfitfRACBAODOPS CWETO CD«ttf«H ft «p«tf HgBtf

liliBiiPi ● CMoMitfp» L«^. (AMCl
«EVOMAAOC 0( UCnAÇiO LJt Catf» OtffiiM ^Af«

itfASj l>tfpAtf«l|lMt«ItfMCTtftfAtf●

0V«B.tftf. AtfDtf lUDTOMtf
.. ._ . ,.. . _ ^ ft|tf I CCtfTSUl<.^0(Ctf
M«%A MM tC FCMtf HJiCCLAfrA OC CQWltfTSifV QCOtWttO AO
^OTtCatfVlO 0C4 «GuaC HDKMD a ftACtfO GK Mno

tfft0NIO-A%JOJU3CO6<^*W0Mtt0tf3Atf^tf

iM( Mt »\«OM^wro .

U4M4B SCA«rUÇA&OMtf«
HLtfCE IO«W««Si(S2 MICWAOW

lOtfMtf MArrcKi>c fttfctf itfBUIH iNUMCll.1

»(Abt«OIUMMtA

IXYluraBC eONtlIATO itfxroí

CCBtfMTMCL StfaAMAiTOA. I «DMOtf
l4£atfMT0 OC^MOA MlbO mmvicAOACOtftftADDOCl

»«iMtf

lOOS. noxiçic wrcitffoc tf-tf 1tfJ0tf7«tf

-CI/TMM WMÇOOOeSEMStfOt-AnXiAJUABlCA moÊm^

2E ● ev^ao CMtTJtfn CU CAtf (CR) OCCUfelCC
BC MMMD QC tAirTC AamtfM

unuro oc coicncuo
qmcwUA CT«rtfag5*

noMruM. ca «MCACtf-MS ft «e ft catfMa pwtftf»|Btf«itftfn) i.i«iiiui(i.iii II n>mi nuvi C«tfMTO CC ACMtf MMCtfXA
AtfUnCDCMTQ POft «.«CIXOC ft mCMaNTlA

r» i«vtâ9Btf,«cc (lBtflMl1>Ct.«ST»«O0
MlMCtfO CC fttf«0 QC <AA<T0 AKKMO-m f»CB|C«fTO LI4^ A*^tf

«AM* HAâlAAANUD TOCCAItf «●jriBiHw AÇpptfB I 'tftfOt.i

OOT/^AO a«a«Ptf

tfWtflUW ftAKtfU. BC tft3««J097 - DMC« O
AMtOOeUClTA«l« jtfoocr«.E^Kim>oc w woa hAú cc wiccjoa- «»W t£M«70D&2 7W7 - (( S«M2«T

tfWDto . ftBW

- »BM.

-42tf«*3»t SM4

.CMtf Aftftf »* JM5L

170W3I

tfS30*«i«1)

* MM M»1 «MbW ft lAKltf ft UaJOiA ● OtfMtftfA Itftf (AAASL. tf MAtf ft «tf ●*««●« n
MtftfnAtfM

. 07M«
ns - 07H0

k« ftCMM «AuAtOMl ● I I FiatfM (0 10 002 jois.rt 11« 002 Jl eatfM TAWtf. AtfiAn iMC>*k. qíiwwihAq obu bt«.
ba^CUl«rtf.P*Matf «Itf^l/w HMtfCtfM^A

201S MM -
SAAI «DOMtf - CLCMCNro
«M-M*
'. VKéNCtf

BtfH> OWo AtfPiM ft <M^itf CAS^ ft i«M tf

.. .. t«A62Mi»M(«>tf«t«tf )tf lOtfJtfO-i..

oufiCiA i2M2emao>yATEMAi.cccc»<uwoí« .tfj.Stf.tfl-MBCl*r.
●«tfOfcMi MCtf LaçbI CMaaa tiAHKlIAm^ M» MA ● hVBitftf 0Mtf

»^B«B ft Xgj ftfltfS CCWTCATAAWCC ftCbai a Ié.ícC ftOMOrtai .«2ACIM»4 Ctftf ft NhBAOUJC

M .AUTO AOCTO CC CÚAtftf r>«i ftvüÉMA lTM . ftCTfAaoi^an- («0&Mitf

cmjiuwitfetftf UtfTA
i.A«.

tf1«0 OC MCCAo lUTKÚMCO
OtfMCL EMC DA COCTA «AOCi

liiwtf («tfw»BiSo^itfiiflyOttfgQJ

TtfO ICHCa Mtfco
tA2ADAA«CMT1^ 3A«1'MaS-*<tfiMO ft CDMCAAt

AWtfmjMA.

STÍ'.. CAHCCiAmTO

tlXtMNCO P «MtfOBM AQtfB UrnOitfTBOftTADDDA
AMOC« jCtf«0*%PACA«<Aino DA «AM

tf M7V«tfiMA. lOB» ktftfrtftwMMOBMr «(● ■ iili ft Utftf> fBÍAMA Sm
■(tfKtf ftK» CaviWi ft lAMtfBt.

t
●iMtfS U »● > CUMDt

; AUTDC CICTE ftQtMClACAMtfTOl OUIAOC
TMtfn» «CCS) 3MA-»11 r itf MtftfMMtf

ICttfH.tf iLuMir*. ^
tfBiltftf ft tUtftftfrABtfOO POCBtA BC QLNtflA tOlTAADCAUCiHtf»

MCTALIUSA

Ao Ctwnunitf UtBiATCSUA
COCrSUTO M ftlTiMM

pccdAd ucntfMtco p ftiTVtf
MtfUAMp .■«<«$»tf lMBBl*tfee»«(tfwM>A«t'»oB»» pi«—MlW«umjMTDA

CA#J R ft «(7 MMQB143 (CtfdOtf ftiatflc}

tf«imUIUIIItflC««I.P«tftfCACAO
tiçnÃçAo

csmuroí

AUÉCSn n 1'nii‘ncrn ■' QBtfMOO W<«A ● -*● I
iAAW«fi#.4.

ESRCOL MtfoOo \*tflB«( GarvM ftTA fCMNECAtfXTQ MtfCCUOO
«CKTQC DMftfOO CCOTNADOB AtfMttE(«SIA (.VMiAOCUTKA BAtf:A. AtftfTflCAA
(AtfáAÇttfTÇA C4P&>BJZAOA E ACO&WICNTOC (Af *0O fA2CU

tftfA OeNOnVfTDtf NCCCtfCAOCS OO UUNCtfO oc OtfiTA UUAtf.
0MJE7O

itfAAf ● «‘tf* ■UCDCA.
.ir fttfçtf AtfVtf Utftfw.

tU tf I itf «ASS MtfA ft |Btf»B (tflUMitftf ftKMMAMAJUA^ACnn *Cw«tf>
tfn* ft (Af ftB ft *«ltfA ftWKtf »4M«A.

tfwtf ● ftWAtftf M* PC«NtCMK*0
«tf «Mil»—»B»tf < RtfOliOO CC hCDCMCMQO bMMC9 CCST««*0ÜS A ASSMTCmCÍA f <MtfiiJUTmA

DiaCAAaSitNCW r»»M.CuriCA ESPCCM.IMWk e IC C*CAMIM70S ols >tfo
Rwn DAfCKtftf MMUAfBCMCWTO A$ («CCUCMXS OOAAMCMO OC MlTALU»^

« UMM .. .
.(M j%ArM ●

«cgc«v/â ● Mtf^i
«tf MCBtfltOOItftf

(● tf pnM
>tf «nitf

●« fttfvtfB A A otfttfM» AAm«M 'tftf
● fttfrr lACK UMA A Mtf«Mi matào (Btftftf AAMtftf

tf CCCOAA SiOLACU CXAaJSULA . PCBCBlO●tfrbtfUtf
. ftOtftftf l«xtfÉ

M4S8M.USAM f«DCiClO «UMA PA OAMtfMA CBUUSTpCtfM Aftfoatotf &9««A>NtfMi
«tf ●CCtfTItCTAOA

U imMA (CWCrvC K:

0tf7OBtf «
tf^MWtfAACR * ft '

AéBCtflO StfiBtfEXTCATD K COanCAJO

BU to ACOaniD Ct ftC'CS EMftA 0C*<TAiCACAO K 0£2^i(.O( CC
tfOtf MTAtfC COtftfTM^ ft<iU*.A$K4(tfA$FllATEaMTCSAf«((irijM«I.B tf

ROOMDSa» 0O'K*C’

.rf<«gko cctfitfAmrT
BCtCDCCMTC ● CCMTRATAOA HeBCDOCX) SONATMC* («MTr lAMOX^

r\KHtf«MTDlOO'^ »<^6 ISAM «UI

MtftftfBtf M»MU. IStf1«»fltfaUUMJBtf autncCttmtfCCCCTCHCClACC.AlBSâAJUMDCA
flMiCYOC LtfA ■6m«AVIQ^lCMMaDOUKtf ftltTEA COiTMUtfTU fttftftf ÉAmaHI tf

Çt P «BDtl W« ● ●● 01M ' MCtftlMJ. TSiMItfOCfl
' ;

	 	 	

mtfHHtfUMietfAL

UCRAfAo
-AMA -*M*IMJAMJBtfO

AMBOetUUh^AO
OAOMJinàtfCOPtftfl/tfaSDAO iLCTMÒMtfO ir WI iBBAI

tfitfiti 0*^9 Eb.^ ft (tfift ft

;cnr-tfotf.Mvtf ««tfOtftf MM AtfrAtf
*»a ftcptf

i ftoâf rrt. <Mgtfi,tf ft ■'■ ■.
. ●tftfBtf M MSOBtf Mtftfitf

'■■BMietftfWtfTUBMCnSItf.

itfcnV.* «MT.
»tf MtfBtf

JUDCClJIOi OASCW


